

GENERALPRØVER FOR 5. KLASSE OG OPPOVER

Vi gleder oss utrolig mye til årets høydepunkt - JULEFORESTILLINGEN!

Som mange av dere vet er det over 2000 elever som skal delta i årets 17 juleforestillinger.

Det er derfor veldig viktig at alle overholder de tidsfrister og regler som er satt.

For elevens trygghet og mestringsfølelse er det svært viktig at alle stiller på sine generalprøver.

INFORMASJON OM GENERALPRØVER OG OPPMØTETIDER FINNER DU PÅ «MIN SIDE».

Alle møter presis i Stor sal i Sandnes kulturhus.

Husk på at det er mye trafikk disse førjulsdagene, så det er viktig å beregne god tid.

NB! Dersom du ikke møter presis / stiller opp denne dagen vil du kunne bli tatt ut av forestillingen.

KOSTYMER PÅ GENERALPRØVEN

Alle skal møte i sitt **grunnkostyme** på generalprøven.

Alt av informasjon om kostyme finner du på «Min side».

HVA SKJER PÅ GENERALPRØVEN:

Viktig informasjon blir gitt

Bli kjent med backstage - området

Prøving av scenen/ underlaget

Staging: hvor alle skal stå på scenen i forhold til hverandre, samt inn- og utganger

Øving på overganger mellom danseinnslag

Tilpasning av hovedroller til grupper

Lydprøver

Lyssetting av danser

Siste kostymesjekk

Siste gjennomgang av koreografi før forestilling

AVLEVERING & HENTING

Elevene går inn via hovedinngangen når de kommer og når de går.

Foreldre kan dessverre ikke oppholde seg i kulturhuset under prøvene.

Fint om elevene tar med seg en telefon slik at de kan gi beskjed når de er ferdige.

Alle får lov til å gå hjem når de har vært på scenen med sin gruppe og har fått tillatelse av sin pedagog.

JULEBALL etc.

Vi vet at mange har ulike tilstelninger med skolen torsdag kveld som de også ønsker å være med på.

Vi ber derfor alle som har juleball eller lignende om å ta med seg alt det de trenger, og reise direkte fra Sandnes kulturhus.

Steps vil selvsagt la alle gå hjem så snart det lar seg gjøre, men ingen får lov til å gå før dette er avklart med ansvarlig pedagog.

Vi tar de hensynene vi kan, men vi kommer ikke til å svare på henvendelser ang. dette da vi ikke vet mer om utfallet før selve generalprøven er i gang.

EKSTRAØVINGER

I utgangspunktet er det ingen ekstraøvinger sett bort fra generalprøvene onsdag og torsdag.

Dersom noen grupper skal ha ekstraøving vil det bli sendt ut en egen e-post om dette.

FORESTILLINGSDAGENE FOR 5. KLASSE OG OPPOVER

OPPMØTE

Alle møter 45 minutter før sin første forestilling.

Inngang «Liten sal» (til venstre når du kommer inn hoveddøren).

Møt ferdig skiftet til ditt grunnkostyme.

Dersom du i din dans skal ha håret eller sminke på et spesielt vis, stiller du ferdig med dette.

VIKTIGE SCENEREGLER

STILLE

Bak scenen skal det være helt stille under forestillingen.

I garderobene har vi lov til å prate med innestemme.

KOSTYMER/KLÆR

All informasjon om kostymer står på «Min side».

Vær forsiktig med kostymene – ingen har lov til å spise eller drikke iført kostyme.

Ha med varme klær og ullsokker/ tøyfler.

Tips: Ha med en innejakke med glidelås til å ha over kostymet – den holder deg varm og du beholder et rent og pent kostyme.

Alt hår skal bort fra ansiktet - ta med ekstra hårstrikk, fliseklemmer og hårspray.

Private ringer, smykker, øredobber, klokker etc. er ikke tillatt på scenen.

VERDISAKER

Ikke ta med deg verdisaker – det er fort gjort at noe forsvinner blant så mange mennesker.

UNDER FORESTILLINGEN

Under selve forestillingen skal alle oppholde seg i garderobene sine.

Det vil bli holdt en felles applaus ved slutten av showet der alle skal være med.

MAT & DRIKKE:

Ta med masse sunn mat og drikke! Sørg for at du har med deg nok mat. Ta heller med for mye enn for lite.

Ingen har mulighet til å forlate kulturhuset for å handle mat og drikke.

Alt du skal spise/drikke denne dagen må du ha med deg!

Godteri, brus og tyggegummi er ikke tillatt.

INGEN MÅ TA MED NØTTER ELLER PRODUKTER MED NØTTER I - VI HAR ELEVER MED NØTTEALLERGI.

Ikke drikk av andres flasker og vask hendene/bruk antibac. Alle vil være friske til forestillingen!

TA MED MASSE GODT HUMØR!

Dette blir kjempekjekt 😊

SEMESTERSLUTT UKE 48

Mandag og tirsdag - vanlig undervisning.

Onsdag, torsdag og fredag - ingen ordinær undervisning på Steps for elever fra 5. klasse og oppover pga. generalprøver i Sandnes Kulturhus.

(Undervisning for voksen 20+ og seniordans går som vanlig ut uke 48)

Det er ingen undervisning i uke 49

(Merk: noen grupper har fått innkalling til ekstraøving)

Vi gleder oss til å se dere alle på scenen!

Hilsen Smilesjefene og alle pedagogene på Steps Dansestudio 😊

